
令和 ６年 ５月 １日 

関東ＰＷＳケアギバーズネットワーク 

会員各位 

関東ＰＷＳケアギバーズネットワーク 

運営委員長 山田泰頒 

 

 

令和６年度 関東ＰＷＳケアギバーズネットワーク 

会費納入について（お願い） 

 

拝啓 新緑の候、会員の皆様におかれましては、新型コロナウイルスの感染拡大予防に 

尽力される日々だと思われますが、平素は当ネットワーク発展のためにご尽力を賜り、 

誠にありがとうございます。 

 

 さて、令和６年度の関東ＰＷＳケアギバーズネットワーク会費納入についてご案内いた

します。 

 

 同封いたしました令和６年度の会員申込用紙をご記入のうえ、申込用紙に記入されてい

る振込先までお振込みくださいますようお願い申し上げます。 

  以上、ご多忙中誠に恐縮でございますが、何卒ご協力のほどお願いいたします。 

 

敬具  

 

 


